
Kreis Bergisches Land 2007/08

Jungen- 1. Kreisklasse Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 ASV Wuppertal 18 18 0 0 151:29 +122 66:6
2 SG Kolping Remscheid 18 16 0 2 152:28 +124 64:8
3 TB Hückeswagen 18 9 3 6 96:84 +12 40:32
4 SV Bayer Wuppertal III 18 8 2 8 85:95 -10 34:38
5 CVJM Lüttringhausen 18 9 1 8 80:100 -20 34:38
6 CVJM Wuppertal-Vohwinkel 18 7 2 9 79:101 -22 32:40
7 BTB Beyenburg 18 6 2 10 83:97 -14 32:40
8 Wermelskirchener TV II 18 4 4 10 72:106 -34 27:45
9 TSV Fortuna Wuppertal III 18 5 1 12 71:107 -36 26:46

10 BTV Wuppertal 18 0 1 17 29:151 -122 5:67
11 Remscheider TV III zurückgezogen/gestrichen am 08.03.2008

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Hotho, Jürgen, Am Brucher Häuschen 80a, 42109 Wuppertal, Mobil:
0172 7773894, Tel.: 0202 27278952, jhotho@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.09.2007 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30
14:30 (1)
14:30 (1)

BTB Beyenburg
SV Bayer Wuppertal III
TSV Fortuna Wuppertal III
BTV Wuppertal
TB Hückeswagen

CVJM Wuppertal-Vohwinkel
CVJM Lüttringhausen
SG Kolping Remscheid
Wermelskirchener TV II
ASV Wuppertal

4:6
7:3
0:10
5:5
1:9

Sa. 15.09.2007 14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

Wermelskirchener TV II
CVJM Wuppertal-Vohwinkel
SG Kolping Remscheid
CVJM Lüttringhausen

ASV Wuppertal
SV Bayer Wuppertal III
TB Hückeswagen
TSV Fortuna Wuppertal III

3:7
2:8
10:0
6:4

Do. 20.09.2007 14:30 v (1) BTV Wuppertal Remscheider TV III 1:9 Z
Sa. 13.10.2007 14:00 (1)

14:00 (2)
14:30
14:30 (1)
14:30 (1)

BTB Beyenburg
Remscheider TV III
TSV Fortuna Wuppertal III
SV Bayer Wuppertal III
BTV Wuppertal

SG Kolping Remscheid
CVJM Lüttringhausen
TB Hückeswagen
ASV Wuppertal
CVJM Wuppertal-Vohwinkel

1:9
8:2 Z
2:8
2:8
4:6

Sa. 20.10.2007 14:00 (1)
14:00 (1)
14:30
14:30 (1)

ASV Wuppertal
BTB Beyenburg
TSV Fortuna Wuppertal III
TB Hückeswagen

SG Kolping Remscheid
BTV Wuppertal
CVJM Wuppertal-Vohwinkel
CVJM Lüttringhausen

6:4
10:0 NA

2:8
8:2

Di. 23.10.2007 18:00 t/v (2) Wermelskirchener TV II Remscheider TV III 4:6 Z
Sa. 27.10.2007 14:00 (2)

14:00 (1)
14:15 v (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

Remscheider TV III
Wermelskirchener TV II
CVJM Wuppertal-Vohwinkel
BTV Wuppertal
CVJM Lüttringhausen

BTB Beyenburg
SG Kolping Remscheid
TB Hückeswagen
SV Bayer Wuppertal III
ASV Wuppertal

5:5 Z
3:7
5:5
1:9
3:7

Sa. 03.11.2007 14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
14:30
14:30 (1)

BTB Beyenburg
ASV Wuppertal
SG Kolping Remscheid
TSV Fortuna Wuppertal III
SV Bayer Wuppertal III

Wermelskirchener TV II
CVJM Wuppertal-Vohwinkel
CVJM Lüttringhausen
BTV Wuppertal
Remscheider TV III

10:0 NA
10:0
10:0
9:1

4:6 Z
Sa. 10.11.2007 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

CVJM Wuppertal-Vohwinkel
Wermelskirchener TV II
BTB Beyenburg
BTV Wuppertal

SG Kolping Remscheid
CVJM Lüttringhausen
SV Bayer Wuppertal III
TB Hückeswagen

1:9
5:5
5:5
4:6
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Jungen- 1. Kreisklasse Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 16.11.2007 17:30 t/v (2) TSV Fortuna Wuppertal III Remscheider TV III 3:7 Z
Sa. 17.11.2007 14:00 (1)

14:30
14:30 (1)
15:10 v (1)

ASV Wuppertal
TSV Fortuna Wuppertal III
TB Hückeswagen
CVJM Lüttringhausen

BTV Wuppertal
BTB Beyenburg
Remscheider TV III
CVJM Wuppertal-Vohwinkel

10:0
1:9

7:3 Z
7:3

Fr. 23.11.2007 19:00 v (1) SV Bayer Wuppertal III Wermelskirchener TV II 7:3
Sa. 24.11.2007 14:00 (2)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

Remscheider TV III
BTB Beyenburg
Wermelskirchener TV II
SV Bayer Wuppertal III
BTV Wuppertal

ASV Wuppertal
TB Hückeswagen
CVJM Wuppertal-Vohwinkel
TSV Fortuna Wuppertal III
SG Kolping Remscheid

3:7 Z
3:7
4:6
7:3
4:6

Sa. 01.12.2007 14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30
14:50 v (1)

ASV Wuppertal
TB Hückeswagen
SG Kolping Remscheid
TSV Fortuna Wuppertal III
CVJM Lüttringhausen

BTB Beyenburg
SV Bayer Wuppertal III
Remscheider TV III
Wermelskirchener TV II
BTV Wuppertal

9:1
5:5

9:1 Z
2:6
8:2

Sa. 08.12.2007 14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

ASV Wuppertal
CVJM Wuppertal-Vohwinkel
TB Hückeswagen
SG Kolping Remscheid
CVJM Lüttringhausen

TSV Fortuna Wuppertal III
Remscheider TV III
Wermelskirchener TV II
SV Bayer Wuppertal III
BTB Beyenburg

10:0
3:7 Z
5:5
8:2
6:4

Sa. 12.01.2008 14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
14:50 v (1)

Wermelskirchener TV II
ASV Wuppertal
SG Kolping Remscheid
CVJM Lüttringhausen

BTV Wuppertal
TB Hückeswagen
TSV Fortuna Wuppertal III
SV Bayer Wuppertal III

10:0
9:1
10:0
2:8

Sa. 19.01.2008 14:00 (1)
14:30 (1)
14:30
14:30 (1)

ASV Wuppertal
TB Hückeswagen
TSV Fortuna Wuppertal III
SV Bayer Wuppertal III

Wermelskirchener TV II
SG Kolping Remscheid
CVJM Lüttringhausen
CVJM Wuppertal-Vohwinkel

6:4
1:9
4:6
7:3

Di. 22.01.2008 18:00 v (2) Remscheider TV III BTV Wuppertal 8:2 Z
Sa. 02.02.2008 14:00 (1)

14:00 (1)
CVJM Wuppertal-Vohwinkel
ASV Wuppertal

BTV Wuppertal
SV Bayer Wuppertal III

8:2
9:1

Sa. 09.02.2008 14:00 v (1)
14:30 v (1)

CVJM Wuppertal-Vohwinkel
TB Hückeswagen

BTB Beyenburg
TSV Fortuna Wuppertal III

9:1
4:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 14.02.2008 18:00 v (1) CVJM Lüttringhausen Remscheider TV III 5:5 Z
Sa. 16.02.2008 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)

Wermelskirchener TV II
BTB Beyenburg
BTV Wuppertal

TSV Fortuna Wuppertal III
ASV Wuppertal
CVJM Lüttringhausen

0:10 NA
3:7
0:10

Sa. 23.02.2008 14:00 (1)
14:00 t/v (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

CVJM Wuppertal-Vohwinkel
BTB Beyenburg
SG Kolping Remscheid
CVJM Lüttringhausen

TSV Fortuna Wuppertal III
BTV Wuppertal
ASV Wuppertal
TB Hückeswagen

5:5
8:2
4:6
6:4

Di. 26.02.2008 18:00 v (2) Remscheider TV III SG Kolping Remscheid 0:10 Z
Fr. 29.02.2008 18:10 v (1) SG Kolping Remscheid BTB Beyenburg 10:0
Sa. 01.03.2008 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

ASV Wuppertal
SG Kolping Remscheid
SV Bayer Wuppertal III
TB Hückeswagen

CVJM Lüttringhausen
Wermelskirchener TV II
BTV Wuppertal
CVJM Wuppertal-Vohwinkel

10:0
8:2
8:2
8:2

Di. 04.03.2008 18:00 t/v (1) Remscheider TV III Wermelskirchener TV II 3:7 Z
Fr. 07.03.2008 17:30 v (1) SV Bayer Wuppertal III TB Hückeswagen 4:6
Sa. 08.03.2008 14:00 t (1)

14:20 v (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

BTB Beyenburg
CVJM Wuppertal-Vohwinkel
BTV Wuppertal
CVJM Lüttringhausen

Wermelskirchener TV II
ASV Wuppertal
TSV Fortuna Wuppertal III
SG Kolping Remscheid

5:5
0:10
2:8
1:9

Di. 01.04.2008 17:30 v
18:00 v (1)

TSV Fortuna Wuppertal III
Wermelskirchener TV II

ASV Wuppertal
TB Hückeswagen

2:8
3:7

Sa. 05.04.2008 14:30 (1)
14:30 (1)
14:45 v (1)

SV Bayer Wuppertal III
TB Hückeswagen
SG Kolping Remscheid

BTB Beyenburg
BTV Wuppertal
CVJM Wuppertal-Vohwinkel

2:8
10:0
9:1

Fr. 11.04.2008 17:00 v (1)
18:30 v (1)

SV Bayer Wuppertal III
BTB Beyenburg

SG Kolping Remscheid
CVJM Lüttringhausen

0:10
4:6

Sa. 12.04.2008 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

CVJM Wuppertal-Vohwinkel
Wermelskirchener TV II
BTB Beyenburg
BTV Wuppertal

CVJM Lüttringhausen
SV Bayer Wuppertal III
TSV Fortuna Wuppertal III
ASV Wuppertal

4:6
7:3
7:3
0:10

Do. 17.04.2008 18:30 v (1) CVJM Lüttringhausen Wermelskirchener TV II 3:7
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Kreis Bergisches Land 2007/08

Jungen- 1. Kreisklasse Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.04.2008 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30

CVJM Wuppertal-Vohwinkel
TB Hückeswagen
TSV Fortuna Wuppertal III

Wermelskirchener TV II
BTB Beyenburg
SV Bayer Wuppertal III

10:0
10:0 NA
10:0 W

Fr. 25.04.2008 18:00 v (1) SG Kolping Remscheid BTV Wuppertal 10:0
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